## Rubrice trium libroꝝ. C. CCCVIII

- |   |   |
|---|---|
| <p>12 Conſistorianis militibus.<br/>         12 Comitibus et tribunis ſcholarum.<br/>         12 Comitibus rei militaris.<br/>         12 Comitibus et archiatris ſacri palatii.<br/>         12 Comitibus qui pcuracionem petunt.<br/>         12 Curioſis.<br/>         12 Comitibus conſistorianis.<br/>         12 Caſtrenſi omnium palatinoꝝ peculio.<br/>         12 Caſtrenſi peculio militum.<br/>         12 Caſtrenſiarijs miniſteriaris.<br/>         12 Commeatu.<br/>         12 Comitibus qui provin. re.<br/>         12 Curſu publico et angarijs et perangarijs.<br/>         12 Coartatibus principibꝝ.<br/>         10 Elatouibus.<br/>         10 d Defenſoribus.<br/>         10 Diſcuſſoribus.<br/>         10 Decretis decurionum.<br/>         10 Decurionibus et filijs eorum.<br/>         10 Debitoribus civitatum.<br/>         11 Diverſis predijs.<br/>         12 Dignitatibus.<br/>         12 Domestiſtis et protectouibus.<br/>         12 Decanis.<br/>         12 Deſertouibus et occultatouibus.<br/>         12 Diverſis officijs et apparitouibus iudicum.<br/>         10 Exactoribus tributouibus.<br/>         10 e Exculationibus numerum.<br/>         10 Exculationibus artificum.<br/>         11 Expenſis ludouum.<br/>         12 Equeſtri dignitate.<br/>         12 Extractione et tranſlatōe militariꝝ annonarum<br/>         12 Executoibus vel exactoribus.<br/>         12 Erogatione militaris annonae.<br/>         10 Ide instrumentouꝝ et iure aſte ſiſcalis<br/>         10 f ſiſcalibus viſuris.<br/>         10 filiſſa. et quēadmodū p̄. p̄ his teneat<br/>         11 frumento vrbis conſtanti.<br/>         11 frumento Alexandrino.<br/>         11 fabricenſibus.<br/>         11 ſiſdis limoſis et terris et palludibus et paſcujs<br/>         11 ſiſdis patrimonialibus.<br/>         11 fugitijs coloniſ p̄imomialibus et empbithe.<br/>         11 ſiſdis rei publice.<br/>         11 ſiſdis et ſaltibus.<br/>         12 filijs officialium militarium q̄ i bello mori<br/>         11 g Ladiatoribus.<br/>         11 Siege dominico.<br/>         10 h Is q̄ ex publicis rationibus mutuas pecuniam ſenebrem acceperunt.<br/>         10 His qui ſe defendunt.<br/>         10 Honoribus non continuandis.<br/>         10 His q̄ ſponte munera publica ſuſcipiunt.<br/>         10 His q̄ a principe vacationem acceperunt.<br/>         10 His qui numero liberoꝝum vel paupertate excuſationem meruerunt.<br/>         10 His qui non impletis ſtipendijs.<br/>         10 His qui exilio